
Komín a břízy

Hm...

Před naším domem stojí komín a břízy, komín a břízy
chtěl jsem tam vylézt, ale větve uřízli.
Tak jsem šel domů aspoň uvařit kávu, uvařit kávu,
v plechovce u dřezu našel jsem zprávu, našel jsem zprávu:

Nejsem tu, možná se vrátím
snad ti to nevadí.

A když se mě ptáš, proč už si zase stěžuju,
odpovídám vlastně jsem chtěl říct, 
vlastně jsem chtěl říct, děkuju.

Kolikrát řek jsem ti že takhle to nejde, takhle to nejde
že už se do mně žádnej cit nevejde, nevejde.
A nebo že je ho zas víc nž bys chtěla, víc než bys chtěla,
že už nám taky špatně fungujou těla.

Až teď to vim, bylo to jinak.
Jsem tě tu prostě jen chtěl mít

A teď mi voláš, a ptáš se, proč si stěžuju, 
odpovídám Vlastně jsem chtěl říct, 
vlastně jsem chtěl říct, děkuju.

Před naším domem stojí komín a břízy, komín a břízy
a do záhonu právě sázejí hlízy, sázejí hlízy.
A tak si řikám že to zase bude na jaře pučet, na jaře pučet
květen nám vykvete a skot bude bučet, bů.

A já si dám čerstvou kávu
snad ti to nevadí,

A když zavoláš, a řekneš já tě miluju,
odpovím ti možná jsi chtěla říct,
možná si chtěla říct, děkuju.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

